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Svar vedr. søknad om midlertidig dispensasjon fra norm for pedagogisk 
bemanning  
 
Det vises til mottatt søknad fra barnehagen Espira Vanse AS, v/ Styrer Sissel Kvia, mottatt 
17.01.2025, om midlertidig dispensasjon fra norm for pedagogisk bemanning, i perioden 
15.04.25 – 11.07.25.   
  
Saksorientering  
Espira Vanse AS har 103 barn barnehageåret 2024/2025. Barna fordeler seg på 40 barn 
under tre år, og 63 barn over tre år. Barnehagen har en samlet grunnbemanning på 23,9 
årsverk, herunder 11 pedagogiske ledere, som fyller 10,3 årsverk. I tillegg kommer 
Styrer/adm. (1,2 årsverk). Det er en fem-avdelings-barnehage, med tre avdelinger for 
barn 3-6 år, og to avdelinger for barn i alderen 1-3 år. På den ene avdelingen for små 
barn, 1-3 år er det tre pedagoger, som utgjør 2,3 årsverk. 
Barnehagen er delt inn i avdelinger med gode muligheter for samarbeid. Det er et stort 
felles lekeareal inne. Samt et felles lekeareal mellom de to småbarnsavdelingene. Stort og 
godt uteområde. Barnehagen er også godkjent for flere barn enn det som er antall barn i 
barnehagen pr.d.d.. 
 
Barnehagen skal ta inn to barn i april måned, og loven krever da at det må være en mer 
pedagog/barnehagelærer i 100% stilling ansatt. 
 
Barnehagen har prøvd å få tak i personell. En familie skulle flytte, sa opp plassen for 
barnet, men flyttet ikke likevel og barnet pluss ett søsken fortsetter i barnehagen. Det er 
ikke bra for barna om de måtte bytte barnehage. Å lyse ut stillingen nå, med 
søknadsfrister, behandling av eventuelle søknader, ansettelse, eventuell oppsigelsestid 
fra tidligere arbeidsforhold; vil eventuelt nyansatt ikke kunne begynne før perioden det i 
dette tilfelle gjelder for være over. Situasjonen i hele Lister-regionen er vanskelig i 
forbindelse med å få barnehagelærere/pedagoger til så korte vikariater.  

Administrativt vedtak
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§ 1 i forskrift om pedagogisk bemanning og dispensasjon i barnehager sier at barnehagen 
skal ha en forsvarlig pedagogisk bemanning. Barnehagen skal ha minst èn pedagogisk 
leder per syv barn under tre år og èn pedagogisk leder per 14 barn over tre år.  
 
Siden det her er snakk om en kortere periode, under 3 måneder, og barnehagen har flere 
pedagogiske ledere, søkes det dispensasjon for perioden, der det blir ett barn over det 
normen for pedagogisk bemanning krever. 
 
Vurdering  
Forskrift om pedagogisk bemanning og dispensasjon i barnehager § 2 sier at kommunen 
kan innvilge dispensasjon fra norm for pedagogisk bemanning for inntil ett år av gangen 
dersom særlige hensyn tilsier det og barnehageeier søker om dispensasjon.    
Det søkes om midlertidig dispensasjon fra norm for pedagogisk bemanning.  Det er eier v. 
styrer i Espira Vanse barnehage som fremstiller søknaden.  
 

• Barnegruppens sammensetning består av fem avdelinger. To for de små barna, og 
tre avdelinger for store barn. Barna blir godt ivaretatt.  

• Barnehagens fysiske miljø er gode både ute og inne.  

• Barnehagens totale bemanning er god.  

• Personalets samlede kompetanse er god.  

• Barns beste er blitt vurdert og blir kontinuerlig vurdert av Styrer og ansatte.   

• SU har gitt sin tilslutning til bemanningsløsningen det søkes dispensasjon for. 

Barnetall og barnesammensetning vurderes, i h.t. størrelse og sammensetning, slik at 
løsningen det søkes dispensasjon for, lar seg gjennomføre, og er ansvarlig. 
Barnehagens øvrige pedagogiske kompetanse er god. 
Det er ingen dispensasjoner innvilget for barnehagen, i perioden.  
Den totale bemanning er tilfredsstillende, og det er et samlet sett et personale med god 
og lang erfaring. Personalets samlede kompetanse vurderes som god.  
 
Lister Barnehagemyndighet har fått tilbakemelding fra Rådgiver Barnehage, i Farsund 
kommune, og som har inngående kjennskap til alle barnehagene i kommunen. Det gis 
forståelse for barnehagens dispensasjonssøknad, og er positiv til en dispensasjon for en 
så kort periode det her søkes for. 
   
Etter delegert myndighet er det fattet følgende vedtak: 
Espira Vanse barnehage innvilges midlertidig dispensasjon fra norm for pedagogisk 
bemanning i perioden 15.04.25 – 11.07.25.   
 
Vedtaket er et enkeltvedtak og kan påklages i henhold til. Forvaltningslovens § 28, 2. ledd. 
Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er 
tilstrekkelig at klagen er postlagt inne fristens utløp. 
   
Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den 
eller de endringer som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen. Dersom du klager så sent at 
det kan være uklart for oss om du har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding 



 
Kvinesdal kommune Dokumentnr: 23/01315-27 Dato: 29.01.2025 Side 3 av 3 
    
 

kommer frem. Dersom kommunen ikke er enig i klagen og ikke omgjør vedtaket, vil vi sende den til 
Statsforvalteren i fylket.  
Du har rett til å se dokumentene i saken. Dersom du allerede har fått alle dokumentene i saken, 
skal kommunen opplyse om det.   
 
 
Ved henvendelse angående saken vennligst referer til saksnr 23/01315 
 
Med hilsen 
 
 
 
Finn R. Kydland 
Lister Barnehagemyndighet 

 
 
Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.  
 
 
Kopi til: FARSUND KOMMUNE, Postboks 100, 4552 FARSUND 
 
 
 
 


